

Boverkets föreskrifter om ändring av föreskrifterna om funktionskontroll av ventilationssystem;

Utkom från trycket
den 11 maj 1992

beslutade den 16 april 1992.

Med stöd av 4 § förordningen (1991:1273) om funktionskontroll av ventilationssystem föreskriver¹ Boverket att verkets föreskrifter om funktionskontroll av ventilationssystem² skall kompletteras med ett nytt avsnitt under rubriken *Intervaller för återkommande besiktning m.m.* av följande lydelse.

Författningen kommer därför att ha följande lydelse från och med den dag då denna författning träder i kraft.

Undantag funktionskontroll

Kravet på funktionskontroll gäller inte en- och tvåbostadshus med självdragsventilation eller enbart mekanisk frånluftsventilation. Kravet gäller inte heller ekonomibyggnader för jordbruk, skogsbruk eller därmed jämförlig näring, industribyggnader samt byggnader som är avsedda för totalförsvaret och som är av hemlig natur.

Intervaller för återkommande besiktning m.m.

Återkommande besiktning skall utföras inom de intervall som anges i följande sammanställning.

Byggnader	Besiktningintervall
1 Daghem, skolor, vårdlokaler o.d.	2 år
2 Flerbostadshus, kontorsbyggnader o.d. FT-vent	3 år
3 Flerbostadshus, kontorsbyggnader o.d. F-vent	6 år
4 Flerbostadshus, kontorsbyggnader o.d. S-vent	9 år
5 En- och tvåbostadshus. FT-vent	9 år

Med *FT-ventilation* avses fläktventilation där både frånlufts- och tilluftsflödena är fläktstyrda med eller utan påbyggnad. Med *F-ventilation* avses fläktventilation där endast frånluftsflödet är fläktstyrt. Med *S-ventilation* avses självdragsventilation.

För byggnader där ventilationssystemet redan har tagits i bruk den 1 januari 1992, skall *första besiktningen* utgöras före utgången av år 1993 i fråga om byggnader under 1 i sammanställningen ovan. För byggnader under 2 skall besiktningen utföras före utgången av år 1994. För övriga byggnader skall besiktningen utföras före utgången av år 1995.

¹ Jfr prop. 1990/91:145, BoUI9, rskr. 353.

² Senaste lydelse BFS 1992:36.

Om det finns särskilda skäl, får den eller de kommunala nämnder som fullgör kommunens uppgifter inom plan- och byggnadsväsendet besluta om senareläggning av de besiktningstidpunkter som följer av första – tredje styckena.

Denna författning träder i kraft den 15 maj 1992.

GÖSTA BLÜCHER

Curt H. Ivarsson
(Byggavdelningen)